
 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

Uchwała Nr 301/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie organizacji XXV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Łowieckiego w 2025 roku 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 16 

lutego 2019 roku, Naczelna Rada Łowiecka postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. XXV Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego, zwołany uchwałą Nr 

256/2024 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 23 listopada 2024 r., odbędzie się w 

Jachrance (Hotel Warszawianka Centrum Kongresowe Sp. z o.o., adres: Jachranka 77, 

05-140 Serock) w dniach 28-29 marca 2025 roku. Początek obrad o godzinie 12.00, 

rejestracja uczestników od godziny 10.00. 

2. Projekt Porządku obrad Krajowego Zjazdu Delegatów został określony w załączniku Nr 

1, 

3. Projekt Regulaminu obrad Krajowego Zjazdu Delegatów został określony w załączniku 

Nr 2, 

4. Projekt Sprawozdania Naczelnej Rady Łowieckiej z działalności Zrzeszenia za okres 2019-

2023 został określony w załączniku Nr 3, 

5. Projekty uchwał Krajowego Zjazdu Delegatów proponowanych przez Naczelną Radę 

Łowiecką obejmują: 

a) Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Zrzeszenia został 

określony w załączniku Nr 4, 

b) Projekt uchwały o nadaniu członkostwa honorowego Zrzeszenia został 

określony w załączniku Nr 5, 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl



